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
Lotes baldìos.

65,975,000

832 CIUDAD DEL ESTE 432 m2 
Inmueble ubicado a 140 mtrs.de la avda. Santiago Leguizamón (hoy 
avda. Bicentenario), a 1270 mtrs.de la avda. San Blas, paralela a la 
ruta nro. 7. Lote Baldío.

172,550,000

842 CIUDAD DEL ESTE 418.49 m2 Inmueble ubicado sobre ruta nacional nro. 2, km.4,5, barrio San José. 
Terreno baldío. 340,025,000

846 CIUDAD DEL ESTE 476 m2 Terreno ubicado en el Área 2 a 3.300 mts de la Avda San Blás y a 
800 mts de Supercarretera a Franco. 456,750,000

814 CORONEL OVIEDO 51.21 m2 Local comercial ubicado en el edificio Oga Rapé, sobre calle Tuyutí, 
de mampostería, techo de tejas. 86,275,000

815 CORONEL OVIEDO 46 m2 Local comercial ubicado en el edificio Oga Rapé, sobre calle Tuyutí, 
de mampostería, techo de tejas. 78,155,000

41 CURUGUATY 800.00 m2 Terreno 800m2 zona centrica Curuguaty 412,000,000

1 ENCARNACIÓN 904.40 m2 Terreno en urbanización Río Beach 101,500,000

1 ENCARNACIÓN 923.73 m2 Terreno en urbanización Río Beach 101,500,000

1 ENCARNACIÓN
943.05 m2 Terreno en urbanización Río Beach

101,500,000

20 ENCARNACIÓN 176.00 m2 Departamento

20 ENCARNACIÓN 14.53 m2 Cochera

26
ENCARNACIÓN

467.38 m2
Terreno en Encarnación, ubicado a 450mts de avda Río Paraná, Barrio San 
Pedro 106,575,000

27
ENCARNACIÓN

375.00 m2
Terreno en Encarnación, ubicado a 450mts de avda Río Paraná, Barrio San 
Pedro 101,500,000

28
ENCARNACIÓN

375.00 m2
Terreno en Encarnación, ubicado a 450mts de avda Río Paraná, Barrio San 
Pedro 101,500,000

29
ENCARNACIÓN

616.40 m2
Terreno en Encarnación, ubicado a 450mts de avda Río Paraná, Barrio San 
Pedro 126,875,000

30
ENCARNACIÓN

666.70 m2
Terreno en Encarnación, ubicado a 450mts de avda Río Paraná, Barrio San 
Pedro 131,950,000

31
ENCARNACIÓN 143.34 m2

Avda 14 de Mayo casi José Gervasio  - Dtpo A03 mas cochera N° 9-Barrio la 
Catedral de la ciudad de Encarnación- "Conjunto Habitacional 14 de Mayo" 913,500,000

14
HERNANDARIAS

1007.57
m2

Residencia en el Paraná Country ClubTerreno (1.007,57m2) Vivienda PB 352m2 
y Subsuelo 150m2 294,350

16 HERNANDARIAS 2,224.45 m2
Residencia en el Paraná Country Club, terreno de 2.224,45m2 construidos en 
PB 672m2 y PA 425m2 659,750

23
HERNANDARIAS 437.50 m2 Vivienda ubicada zona UPE 279,125,000

819 HERNANDARIAS 5000 m2
Amplio terreno ubicado en Hernandarias, dpto.de Alto Paraná, 
partiendo del casco sub urbano de Santa Rosa, supercarretera, 2850 
mtrs. con dirección al cruce Santa Fé., terreno sobre ruta asfaltada

1,015,000,000

821 HERNANDARIAS 4630.68
m2

2 terrenos ubicados en el barrio cerrado Santa Elena Country, distrito 
de Hernandarias. 517,650,000

18
HORQUETA 79 Ha. 4,965.02 m2

Establecimiento ganadero localizado en el lugar denominado "Paso Mbutu, 
Yaguareté Cue y Rinconada de Salinas" 710,500,000

838 ITAKYRY 8811 m2 Inmueble ubicado a 2 kms. del centro de Itakyry. Sup. 8.811M2.. 
Depósitos y vivienda. 1,015,000,000

839 ITAKYRY 3.2 Ha. Terreno ubicado a 2 kms. del centro de Itakyry. Sup. 3,2 has.. 1,319,500,000

801 JUAN EULOGIO ESTIGARRIBIA 858 m2 Inmueble ubicado en Juan Eulogio Estigarribia, a metros de la ruta 
6ta., superficie 858 m2.. 913,500,000

9 KATUETE 2,799.00 m2 Lotes 812,000,000

803 KATUETE 819 m2 Terreno ubicado sobre la calle Las Palmeras Este, distrito de 
Katueté. Lote baldío. 253,750,000

804 KATUETE 819 m2 Terreno ubicado sobre la calle Las Palmeras Este, distrito de 
Katueté. Lote baldío. 253,750,000

805 KATUETE 525 m2 Terreno ubicado sobre la calle Las Palmeras Este, distrito de 
Katueté. Lote baldío. 177,625,000

806 KATUETE 420 m2 Terreno ubicado sobre la calle Las Palmeras Este, distrito de 
Katueté. Lote baldío. 126,875,000

807 KATUETE 420 m2 Terreno ubicado sobre la calle Las Palmeras Este, distrito de 
Katueté. Lote baldío. 126,875,000

841 KATUETE 630 m2 Lote  ubicado en zona centrica de Katueté, a la altura del Km 358, a 2 
cuadras de estación de servicio Puma 243,600,000

25
LA PALOMA 286.60 m2

Casa sencilla ubicada a 250mts de la ruta Nac. N°3 km 379, lado sur entrando 
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